广东省始兴县教育局

[image: image1.png]i X

W
&

*

始教函〔2023〕67号

关于表彰2023年始兴县“最美幼儿园园长”

“最美幼儿教师”“最美保育员”的通报

各幼儿园，乡镇中心小学或九年一贯制学校：

为聚焦基层幼儿园保育教育实践，坚持以幼儿为本，在日常保教工作中倾听理解幼儿、有效支持幼儿的学习发展，塑造新时代幼儿园教职工爱岗敬业、潜心育人、积极向上的良好形象，以榜样示范力量，全力推进我县创建“广东省学前教育普及普惠县”。我局在全县范围内开展了2023年始兴县“最美幼儿园园长”、“最美幼儿教师”、“最美保育员”评选活动。经推荐、遴选、专家评审、公示和征求相关部门意见，并经研究决定，分别授予始兴县司前镇中心幼儿园谢伦剑等4名幼儿园园长为2023年始兴县“最美幼儿园园长”、始兴县日新幼儿园文霞等10名幼儿园教师为2023年始兴县“最美幼儿教师”、始兴县日新幼儿园邓清兰等10名保育员为2023年始兴县“最美保育员”荣誉称号（详见附件）。现予以通报表彰。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，充分发挥先进示范作用，再创佳绩。同时，也希望全县广大幼教工作者要以受表彰的园长、教师和保育员为榜样，坚决贯彻党的教育方针，同心协力，开拓进取，共同努力，为推动我县学前教育优质普惠发展作出新的更大贡献。

附件：2023年始兴县“最美幼儿园园长”、“最美幼儿教师”、

     “最美保育员”名单

[image: image2.png]

始兴县教育局

2023年7月5日

附件：

2023年始兴县“最美幼儿园园长”、“最美幼儿教师”、

“最美保育员”名单

一、“最美幼儿园园长”（4名）

     谢伦剑   始兴县司前镇中心幼儿园

     曾  英   始兴县金色摇篮幼儿园

     李  连   始兴县春天里幼儿园

     黎桂叶   始兴县顿岗镇中心幼儿园

二、“最美幼儿教师”（10名）

     文  霞   始兴县日新幼儿园

     梁少霞   始兴县风度幼儿园

     陈春霞   始兴县墨江幼儿园

     曾红梅   始兴县太平镇中心幼儿园

     王  蓓   始兴县马市镇中心幼儿园

     余艳平   始兴县顿岗镇公立幼儿园

     朱定球   始兴县城南镇衍屏中心幼儿园

     卢晶晶   始兴县司前镇中心幼儿园

     李远梅   始兴县育苗幼儿园

     黄  琴   始兴县盛世幼儿园

三、“最美保育员”（10名）

     邓清兰   始兴县日新幼儿园

     李佩珍   始兴县风度幼儿园

     曾啟娣   始兴县墨江幼儿园

     饶振霞   始兴县太平镇中心幼儿园

     安贝莉   始兴县城南镇衍屏中心幼儿园

     陈竹妹   始兴县罗坝镇中心幼儿园

     张晓芳   始兴鑫城幼儿园

     曾宝娟   始兴县雅和幼儿园

聂兰娇   始兴县星星幼儿园

     吴显花   始兴县顿岗镇小金童幼儿园

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX1LSHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NTP3QikEMSLsPSIBQRzzPiTxKSjxMCfsMCQCQCf1LSDyMiADeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6JuK2Ltp9griHvLiNgryX2trTftciS1qGs0bLxLCHywNqJuMCKy8hgrMetv7CS06a40KCTrKNjnaFgnpFv096CvMOWsul8yLplnaFgnpFv096CvKFiz+2TrZFwsbSMpKFnKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrp7zLuO1K2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6JuMCKy8h8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrp7zLuO1K2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDyLCTxLyL1MCD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiLsLCbsLCTfHCD2NiDyNiTxOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3xKiPwOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yNB0DMRzzMxzvQh0FQRzzMivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDyLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlMlLlLzYiHyMVXvYVT2M1D1XSIgMCHzXyD2YVPwMVP0OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy3ybzojRzY4blYrSWEBSyciMTcIZUYTdFEqZhs0VlgYc1UHQSX4ajQUcCIuPUAmPz4RLR8vVFI1TSz3aUcSdjvzLDcXamj2YF4HUSMJViMiViLyXyPzMCPzMGAiMCQDcyPzZj3zMDHzMCPyXyQBMCPzPmAiMDIDcyQBZj3zPjHzMDHyXzwpMCQLZmAiSFoDczwpZj4LZjHzSFnyX2oDMCQ5QGAidjQDc2oDZj45QDHzdjPyX0MvMCQSbGAiT2ADc0MvZj4SbDHzT2=yX0LyMCQSL2AiTyMDc0LyZj4SLzHzTyLyPm=zMEMvMGABbCQDVm=zZkAvMDISbCPyPmABMEMvPmABbDIDVmABZkAvPjISbDHyPh8pMELuZmABK1oDVh8pZk=uZjISK1nyPiEDMELwQGABLTQDViEDZk=wQDISLTPyPkIvMEMRbGABTmADVkIvZkARbDISTm=yPkHyMEMRL2ABTiMDVkHyZkARLzISTiLyaETzMCgUMGArUSQDZkTzZiIUMDH3USPyaEUBMCgUPmArUTIDZkUBZiIUPjH3UTHyaDQpMCgDZmArQFoDZjQpZiIDZjH3QFnyaF4DMCgtQGArajQDZl4DZiItQDH3ajPyaCkvMCf4bGArNWADZikvZiH4bDH3NW=yaCjyMCf4L2ArNSMDZijyZiH4LzH3NSLydWTzMGY0MGA4cSQDdGTzZjQ0MDI1cSPydWUBMGY0PmA4cTIDdGUBZjQ0PjI1cTHydRspMGXqZmA4J1oDdBspZjPqZjI1J1nydVoDMGYpQGA4ZjQDdFoDZjQpQDI1ZjPydVsvMGYqbGA4Z2ADdFsvZjQqbDI1Z2=ydVryMGYqL2A4ZyMDdFryZjQqLzI1ZyLyYFLzMGAiMGAjXyQDZVLzZiYiMDIvXyPyYFMBMGAiPmAjXzIDZVMBZiYiPjIvXzHyYCcpMG=2ZmAjM1oDZScpZiX2ZjIvM1nyYD8DMGAOQGAjSzQDZT8DZiYOQDIvSzPyYDIvMGABbGAjPmADZTIvZiYBbDIvPm=yYDHyMGABL2AjPiMDZTHyZiYBLzIvPiLyL1PzMEIjMG=yYCQDMVPzZlUjMDIRYCPyL1QBMEIjPm=yYDIDMVQBZlUjPjIRYDHyLzopMEIJZm=yRloDMTopZlUJZjIRRlnyL2MDMEIyQG=ybzQDMWMDZlUyQDIRbzPyLyMvMEHybG=yL2ADMSMvZlTybDIRL2=yLyLyMEHyL2=3XSjzZlwYbV81dVjya0YAbUUqLiknMUkvbFruckAFciITZmoKNUAlZ0cxYR7wdjfuMTssb2oYZzMFXlcCT1ovUTQqYz0gViYXSFr1NUktSUnyUGLxUjgZRzUAbzP1MmAAclkjPikkUDkGZTD1aEEXZEcDaj4ZSVzwPT43UkkoSjQ5ZEEIL1EGK1UMQ2IKVEgQVGAEcCEWJ0EJYGQ5ay0mTyEnbloMZDcvcF4VNWfyaCMXYVbwcGQASiQIVEMgQEEqZDQtckQxcTYOcCczZFn0OW=qTmgsSUQqQ2b2bjszOTcFVSkqZl8LL2MZUFspPxsyMWLyMSMWOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

[image: image3.png]g